



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 394 692  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS  
Forretningsadresse: Lundvegen 2C  
3580 GEILO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Harket  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	603 778	335 717
Annen driftsinntekt	1	107 125	
<b>Sum inntekter</b>		<b>710 903</b>	<b>335 717</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	228 097	
Lønnskostnad	3	359 319	268 201
Annen driftskostnad		100 629	16 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>688 044</b>	<b>284 397</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 858</b>	<b>51 320</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			19
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>19</b>
Annen rentekostnad		6	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-6</b>	<b>19</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>22 852</b>	<b>51 339</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 027	10 069
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			35 700
Avsatt til annen egenkapital		17 825	5 570



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		17 825	41 270



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		134 665
Andre kortsiktige fordringer		3 716	2 899
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 716</b>	<b>137 564</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 534 516	15 406
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 534 516</b>	<b>15 406</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	50 000	50 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	17 825	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 825</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	5, 7	<b>67 825</b>	<b>50 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	36 970	8 962
Betalbar skatt		5 027	
Skyldig offentlige avgifter		33 056	15 131
Kortsiktig konserngjeld	2	1 322 198	45 769
Annen kortsiktig gjeld		73 157	33 108
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 470 407</b>	<b>102 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 470 407</b>	<b>102 970</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 468640

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 394 692  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS  
Forretningsadresse: Lundvegen 2C  
3580 GEILO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Harket  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Organisasjonsnr: 924 394 692  
KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	603 778	335 717
Annen driftsinntekt	1	107 125	
<b>Sum inntekter</b>		<b>710 903</b>	<b>335 717</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	228 097	
Lønnskostnad	3	359 319	268 201
Annen driftskostnad		100 629	16 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>688 044</b>	<b>284 397</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 858</b>	<b>51 320</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			19
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>19</b>
Annen rentekostnad		6	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-6</b>	<b>19</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 027	10 069
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			35 700
Avsatt til annen egenkapital		17 825	5 570
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>



Organisasjonsnr: 924 394 692  
KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

**Anleggsmidler**  
**Immaterielle eiendeler**

Sum anleggsmidler 0 0

**Omløpsmidler**  
**Varer**

**Fordringer**

Kundefordringer 2 134 665

Andre kortsiktige  
fordringer 3 716 2 899

Sum fordringer 3 716 137 564

**Bankinnskudd, kontanter  
og lignende**

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 1 534 516 15 406

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 1 534 516 15 406

Sum omløpsmidler 1 538 232 152 970

**SUM EIENDELER 1 538 232 152 970**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**

**Innskutt egenkapital**

Aksjekapital 5, 6 50 000 50 000

Sum innskutt egenkapital 50 000 50 000

**Opptjent egenkapital**

Annen egenkapital 5 17 825

Sum opptjent egenkapital 17 825

Sum egenkapital 5, 7 67 825 50 000

Sum langsiktig gjeld 0 0

**Kortsiktig gjeld**

Leverandørgjeld 2 36 970 8 962

Betalbar skatt 5 027

Skyldig offentlige avgifter 33 056 15 131

Kortsiktig konserngjeld 2 1 322 198 45 769

Annen kortsiktig gjeld 73 157 33 108



Sum kortsiktig gjeld	1 470 407	102 970
Sum gjeld	1 470 407	102 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 538 232	152 970



Organisasjonsnr: 924 394 692  
KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Krm Tekniske Fagskole AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling  
Årsberetning  
### RESULTATREGNSKAP

#### KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	1, 2	603 778	335 717
Annen driftsinntekt	1	107 125	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>710 903</b>	<b>335 717</b>
Varekostnad	1	228 097	0
Lønnskostnad	3	359 319	268 201
Annen driftskostnad		100 629	16 196
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>688 044</b>	<b>284 397</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 858</b>	<b>51 320</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		0	19
Annen rentekostnad		6	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-6</b>	<b>19</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		22 852	51 339
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 027	10 069
<b>Ordinært resultat</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>17 825</b>	<b>41 270</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	35 700
Avsatt til annen egenkapital		17 825	5 570
<b>Sum overføringer</b>		<b>17 825</b>	<b>41 270</b>



## BALANSE

### KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS

	Note	2021	2020
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	2	0	134 665
Andre kortsiktige fordringer		3 716	2 899
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 716</b>	<b>137 564</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 534 516	15 406
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>



## BALANSE

KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS			
	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 6	50 000	50 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	5	17 825	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 825</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5, 7</b>	<b>67 825</b>	<b>50 000</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	2	36 970	8 962
Betalbar skatt		5 027	0
Skyldig offentlige avgifter		33 056	15 131
Konserngjeld	2	1 322 198	45 769
Annen kortsiktig gjeld		73 157	33 108
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 470 407</b>	<b>102 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 470 407</b>	<b>102 970</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 538 232</b>	<b>152 970</b>

Fjellhamar, 25.05.2022  
Styret i Krm Tekniske Fagskole AS

Sverre Bakke  
styreleder

Hilde Harket  
Nestleder/daglig leder

Heidi Munthe-Kaas  
styremedlem

Kenneth Gundersen  
styremedlem

Nils Harald Flaa  
styremedlem

Roger Espeli  
styremedlem

Øivind Harket Bakke  
styremedlem



## Noter til regnskap 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter til regnskap 2021

### Note 1 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 107 125 i tilskudd for opprettholdelse av studieprogresjon i høyere yrkesfagelig utdanning. *Tilskuddet er inntektsført på andre driftsinntekter i 2021.*

Selskapet har mottatt kr 630 720 som utgjør 80 % av totalt tilskudd til bransjekurs 2021, samt i tillegg mottatt oppgjør for bransjekurs 2020 kr 157 680.

Inntekt og kostnader knyttet til tilskudd er nettoført i regnskapet per 31.12.21. Spesifikasjon fra *salgsinntekter og varekostnader* ifm. tilskudd følger under:

#### Inntekter:

Tilskudd bransjeprogram 2021:	630 720
Oppgjør tilskudd bransjeprogram 2020:	157 680

#### Kostnader:

Oppgjør 2020, tilhører tilskudd gitt til KRM 2020	157 680
Kjøp av kurs/tjenester bransjeprogram, KRM	571 520

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
KRM AS	Søsterselskap

#### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

	Beløp
Viderefakturering studieplasser (salg via KRM AS)	148 667
Kjøp av kurs og tjenester fra KRM AS, inkl. sluttoppgjør fra 2020	961 224

Transaksjonene er basert på markedsmessige vilkår ut fra sitt faktiske innhold.

Selskapet har kortsiktig gjeld til søsterselskapet KRM AS på kr. 1 322 198 pr. 31.12.

### Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

#### LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	313 062	239 267
Arbeidsgiveravgift	34 180	24 746
Pensjonskostnader	8 479	4 188
Andre ytelser	3 598	0
<b>Sum</b>	<b>359 319</b>	<b>268 201</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 2 årsverk.

Det er ikke ytt lån eller andre sikkerhetsstillelser til ledende personer.



## Noter til regnskap 2021

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 027	10 069
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 027</b>	<b>10 069</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	22 852	51 339
Permanente forskjeller	0	-5 570
Avgitt konsernbidrag	0	-45 769
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>22 852</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 027	10 069
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-10 069
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 027</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjeka pital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2020	50 000	0	0	50 000
<b>Pr. 01.01.2021</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
Årets resultat			17 825	17 825
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>17 825</b>	<b>67 825</b>



## Noter til regnskap 2021

### Note 6 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I KRM TEKNISKE FAGSKOLE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	500,0	50 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>50 000</b>

#### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HARKET & BAKKE AS	100	100,0	100,0

### Note 7 Hendelser etter balansedagen, fortsatt drift og Covid-19

I samsvar med NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, viser selskapets styre og ledelse til de økonomiske konsekvensene det pågående Covid-19-utbruddet kan ha for virksomheten. Selskapets foreløpige vurdering av Covid-19 er at selskapet ikke er vesentlig påvirket. Selskapet følger nøye opp utviklingen og vil om nødvendig iverksette kostnadsbesparende tiltak.

Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift vil primært være avhengig av hvor langvarig situasjonen vil være, myndighetenes framtidige støtteordninger og den faktiske påvirkning som de nevnte risikoer vil ha for selskapet. Styret er av den oppfatning at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet basert på den informasjon som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt.



Til generalforsamlingen i KRM Tekniske Fagskole AS

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		23	51
Periodens betalte skatt			
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger			
Nedskrivninger av anleggsmidler			
Periodisert inntektsføring av tilskudd			
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer		135	-135
Endring i leverandørgjeld		28	9
Endring i pensjonsforpliktelse			
Endring i andre avsetninger		58	48
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1	-3
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>243</b>	<b>-30</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av statstilskudd, husbank- og andre tilskudd			
Utbetalinger av statstilskudd, husbank- og andre tilskudd			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 277	46
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassekreditt			
Innbetalinger av egenkapital			50
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av aksjonærbidrag			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			-46
Andre innbetalinger ved finansieringsaktiviteter			
Andre utbetalinger ved finansieringsaktiviteter			-5
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 277</b>	<b>45</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 520	15
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		15	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>1 535</b>	<b>15</b>



## Årsberetning 2021

KRM Tekniske Fagskole AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

KRM Tekniske Fagskole er en privat fagskole som driver to kortvarige, yrkesrettede utdanninger, Fagtekniker Hydraulikk, 45 stp, og Fagtekniker Digitalisering og Automasjon 30 stp. Begge utdanninger er akkreditert av NOKUT og godkjent for lån i Lånekassen.

Skolen er etablert på Geilo i Lundvegen 2C, hvor skolens underleverandør av samlinger, KRM AS, har sitt kurscenter.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2021 er fagskolens oppstartsår, og året var i stor grad preget av pandemien. I begge fagtekniker-utdanninger står samlingene svært sentralt, den praktiske treningen utføres på svært avanserte og sammensatte øvingsstasjoner i laboratoriet under veiledning av spesialister, og dette er ikke mulig å gjennomføre digitalt. I oppstartsåret har det vært lagt til grunn et forsiktig budsjett gitt usikkerheten knyttet til pandemien. I tillegg er Fagtekniker Digitalisering og Automasjon en ny utdanning, og det må forventes å ta tid før studenttallet tar seg opp.

Styret og daglig leder er til tross for en vanskelig oppstart grunnet pandemien, fornøyd med årsresultatet på kr 22 852 før skatt. Det var ingen ordinære investeringer i varige driftsmidler.

Totalkapitalen var per 31.12.21 kr 1 538 232. Egenkapitalprosenten per 31.12.21 var 4,4 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Skolen har hatt utviklingsaktiviteter knyttet til etablering av læringsplattformen Canvas.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet ved skolen er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært sykefravær av betydning, og dermed heller ikke direkte lønnskostnader knyttet til sykefravær.

Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

### Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at det medfører svært liten fare for forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.



## Årsberetning 2021

KRM Tekniske Fagskole AS

### Likestilling

Gjennomsnittlig antall fast ansatte i 2021 har vært 4, og styret har hatt 7 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 3 kvinner og 1 menn, mens styret har bestått av 3 kvinner og 4 menn. I tillegg har skolen flere timeansatte faglærere. Samtlige er menn som i hovedsak skyldes fagområdenes art.

### Andre forhold

Styret mener at informasjonen som er gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intruffet forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av årsregnskapet.

Geilo, 25.05.2022

\_\_\_\_\_  
styreleder Sverre Bakke

\_\_\_\_\_  
daglig leder og styremedlem  
Hilde Harket

\_\_\_\_\_  
styremedlem  
Heidi Munthe-Kaas

\_\_\_\_\_  
styremedlem  
Kenneth Gundersen

\_\_\_\_\_  
styreleder  
Nils Harald Flaa

\_\_\_\_\_  
styremedlem  
Roger Espelid

\_\_\_\_\_  
styremedlem  
Øivind Bakke

*(elektronisk signert)*

